SLF6028T-100M1R1-3PF
Teilenummer SLF6028T-100M1R1-3PF
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung SLF6028T-100M1R1-3PF TDK
Verfügbare Menge 18500 pcs in stock
Datenblätter
SLF6028T-100M1R1-3PF Price
Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von SLF6028T-100M1R1-3PF
Hersteller-Teilenummer SLF6028T-100M1R1-3PF Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller TDK Corporation Beschreibung SLF6028T-100M1R1-3PF TDK
Paket / Fall Verfügbare Menge 18500
Standard Package Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong Anfrage-E-Mail Info@ariat-tech.com
SLF6028T-100M1R1-3PF 18500 pcs Neu und original auf Lager, SLF6028T-100M1R1-3PF-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,
Zugehörige Teile für SLF6028T-100M1R1-3PF
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
SLF6028T-1R0M2R7-PF SLF6028T-1R0M2R7-PF TDK TDK Corporation 1370 pcs
SLF6028T-151MR34-PF FIXED IND 150UH 340MA 650 MOHM TDK Corporation 6000 pcs
SLF6025T-680MR42-PF FIXED IND 68UH 420MA 444 MOHM TDK Corporation 2000 pcs
SLF6025T-4R7M1R5-PF FIXED IND 4.7UH 1.5A 36.72 MOHM TDK Corporation 142 pcs
SLF6025T-330MR59-PF FIXED IND 33UH 590MA 216 MOHM TDK Corporation 12469 pcs
SLF6028T-220M SLF6028T-220M TDK TDK Corporation 8000 pcs
SLF6028T-100M1R3 FIXED IND 10UH 1.3A 63.8 MOHM TDK Corporation 1000 pcs
SLF6028T-150M1R0 FIXED IND 15UH 1A 74.5 MOHM SMD TDK Corporation 1100 pcs
SLF6028T-150M1R0-PF FIXED IND 15UH 1A 89.4 MOHM SMD TDK Corporation 13495 pcs
SLF6028T-101MR42 FIXED IND 100UH 420MA 516 MOHM TDK Corporation 500 pcs
SLF6025T-101MR33-PF FIXED IND 100UH 330MA 500 MOHM TDK Corporation 6666 pcs
SLF6025T-2R7M1R8-PF SLF6025T-2R7M1R8-PF TDK TDK Corporation 1000 pcs
SLF6025T-6R8M1R3-PF FIXED IND 6.8UH 1.3A 53.04 MOHM TDK Corporation 990 pcs
SLF6025T-470MR48-PF FIXED IND 47UH 480MA 288 MOHM TDK Corporation 10430 pcs
SLF6025T-220MR73-PF FIXED IND 22UH 730MA 146.4 MOHM TDK Corporation 1000 pcs
SLF6025T-150MR88-PF FIXED IND 15UH 880MA 102 MOHM TDK Corporation 8888 pcs
SLF6025T-220MR73 SLF6025T-220MR73 TDK TDK Corporation 5 pcs
SLF6028T-100M1R3-PF FIXED IND 10UH 1.3A 63.8 MOHM TDK Corporation 10888 pcs
SLF6028T-151MR43-PF SLF6028T-151MR43-PF TDK TDK Corporation 464 pcs
SLF6028T-101MR42-PF FIXED IND 100UH 420MA 516 MOHM TDK Corporation 34265 pcs
IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer
SLF12575T-2R7N7R0-PF SLF12575T-330M3R2-P SLF12575T-330M3R2-PF SLF12575T-331M1R0-PF SLF12575T-3R9M6R7APF
SLF12575T-470M2R7 SLF12575T-470M2R7-H SLF12575T-470M2R7-PF SLF12575T-471MR80-PF SLF12575T-5R6N6R3-H
SLF12575T-5R6N6R3-PF SLF12575T-680M2R0-H SLF12575T-680M2R0-PF SLF12575T-680M2RO-PF SLF12575T-681MR70-PF-1
SLF12575T-6R8N5R9-PF SLF12575T-7R8M7R3 SLF1275T-470M-N SLF6018T-220MR49-K SLF6025T-100M1R0-PF
SLF6025T-101MR33-PF SLF6025T-150MR88-PF SLF6025T-2R7M1R8-PF SLF6025T-330MR59-PF SLF6025T-6R8M1R3-PF
SLF6028T-100M1R3 SLF6028T-100M1R3-PF SLF6028T-101MR42-PF SLF6028T-150M1R0 SLF6028T-150M1R0-PF
SLF6028T-151MR34-PF SLF6028T-1R0M2R7-PF SLF6028T-220M SLF6028T-220MR77-PF SLF6028T-221MR26-PF
SLF6028T-2R7M1R6 SLF6028T-330MR69-PF SLF6028T-470MR59-PF SLF6028T-4R7M1R6 SLF6028T-4R7M1R6-PF
SLF6028T-5R6M1R5 SLF6028T-5R6M1R5-PF SLF6028T-680MR50 SLF6028T-680MR50-PF SLF6028T-6R8M1R5
SLF6028T-6R8M1R5-PF SLF6045T-100M1R6-3PF SLF6045T-150M1R3-3PF SLF6045T-1R5N4R0-3PF SLF6045T-220M
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
SLF6028T-100M1R1-3PF Details PDF